
Paraatletimiz 4 qat 
dünya çempionu oldu

Azərbaycan paraatleti Lamiyə Vəliyeva 
Yaponiyanın Kobe şəhərində keçirilən dünya 
çempionatında 2-ci qızıl medalı qazanıb.
Bununla da, o, 4-cü dəfə dünya çempionatının 
qalibi olub. 

Qeyd edək ki, paraatletika üzrə Azərbaycan milli-
si dünya çempionatında tarixi uğura imza atıb. Yarışı, 
ümumilikdə, 4 qızıl mükafatla başa vuran yığma ilk dəfə 
mundialda medal əyarına görə belə nəticə göstərib. Bu-
nadək ən yaxşı göstərici 2011-ci ildə Yeni Zelandiyada 
keçirilmiş dünya çempionatında (3 qızıl, 1 gümüş və 2 
bürünc medal) qeydə alınıb. Xatırladaq ki, amiyə Və-
liyeva (T13) bundan əvvəl 100 metr məsafəyə qaçış-
da, Orxan Aslanov (T13) və Səid Nəcəfzadə (T12) isə 
uzunluğa tullanma üzrə yarışda qızıl medal qazanıblar.

Avropa çempionatı: 
Daha 2 gümüş medal

Bakı İdman Sarayında keçirilən U-23 Avropa 
çempionatında sərbəst güləş üzrə komandamız 
2 gümüş medal qazanıb. 

Yığmamızın üzvləri Kənan Heybətov (70 kq) və Əli 
Tsokayev (79 kq) finalda uduzaraq 2-ci yeri tutublar. 

Qeyd edək ki, bundan əvvəl 3 qızıl, 1 gümüş və 4 
bürünc medal əldə edən yunan-Roma güləşi üzrə Azər-
baycan millisi U-23 Avropa çempionatının qalibi olub. 
Bir dəst (1 qızıl, 1 gümüş, 1 bürünc) medal qazanan qa-
dınlardan ibarət yığma isə ilk dəfə komanda hesabında 
3-cü yeri tutub. 

Taekvondoçularımız  
6 medal qazanıblar

Türkiyənin paytaxtı Ankarada taekvondo 
üzrə Multi Avropa Oyunları keçirilir.

Yarışda yeniyetmələrdən ibarət Azərbaycan milli 
komandasının  üzvü mükafatçılar sırasında yer alıb. 
Komandanın üzvlərindən bütün rəqiblərinə qalib gələn 
Novruz Əliyev (4  kq) qızıl medal qazanıb. Yalnız final-
da məğlub olan Məryəm Cəfərova (41 kq) gümüş me-
dala yiyələnib. Gülay Əliyeva (44 kq), Əli Həsənzadə 
(33 kq), Hüseyn Abbaslı (37 kq) və Hüseyn Məmmədov 
(  kq) isə 3-cü yeri tutublar. 

Qeyd edək ki, yarışa mayın 2 -də yekun vurulacaq.
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kolo i a və ə ii ərvətlər Nazirli i illi idrometeorolo i a Xid-
mətinin verdi i məlumata əsasən, ma ın -da akıda və  A eron 
arımadasında avanın  də i kən uludlu ola a ı, ara ir tutula a ı 
özlənilir  sasən sə ər və ax am əzi erlərdə ara ir a ı  a a a-
ı, e ə ə do ru im ək çaxa a ı e timalı var  üla im imal külə i 

əsə ək  
Gecə 12-1 , gündüz 19-24  isti olacaq. Atmosfer təzyiqi  7 4 mm civə 

sütunundan 7 0 mm civə sütununa enəcək,  nisbi rütubət gecə 70-80 , gün-
düz 0- 0  faiz  olacaq. Azərbaycanın rayonlarında bəzi yerlərdə arabir ya-
ğış yağacağı gözlənilir. Ayrı-ayrı yerlərdə leysan xarakterli intensiv olacağı, 
şimşək çaxacağı, dolu düşəcəyi, yüksək dağlıq ərazilərdə qar yağacağı eh-
timalı var. Axşam yağıntılar tədricən kəsiləcək. Bəzi yerlərdə arabir duman 
olacaq. Şərq küləyi əsəcək, gecə və səhər ayrı-ayrı yerlərdə arabir güclənə-
cək. Havanın temperaturu gecə 11-1 , gündüz 20-2 , dağlarda gecə 3-8 , 
gündüz 8-13  isti olacaq.
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“Tullantıdan sənətə” “yaşıl” yol
Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü, “Təmiz Şəhər” ASC-nin 

təşkilatçılığı, IDEA İctimai Birliyi, “İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq 
Qoruğu İdarəsi və “Q Gallery” incəsənət qalereyasının dəstəyi ilə IX 
Beynəlxalq “Tullantıdan sənətə” sərgisi keçirilir. 

Paytaxtın Qala qəsəbəsində yerləşən “Tullantıdan sənətə” muzeyində 
təşkil olunan sərginin əsas məqsədi insanların diqqətini ətraf mühitin müha-
fizəsinə yönəltmək, tullantıların həcmini azaltmaq və lazımsız hesab edilən 
əşyalardan sənət əsərləri ərsəyə gətirməkdir. 

Bu il sərgiyə 9 ölkədən 12 xarici və 18 yerli sənət adamı qatılıb. Onlar 
“Sülh üçün yarat” mövzusunda tullantılardan düzəltdikləri nümunələri nümayiş 
etdiriblər.  

Qeyd edək ki, 2012-ci ildən ənənəvi olaraq keçirilən sərgidə ötən müddət 
ərzində dünyanın 4  ölkəsindən 200-dən çox yaradıcı şəxs iştirak edib və on-
ların əl işləri Qala Tarix-Etnoqrafiya Qoruğunun ərazisində yaradılan “Tullantı-
dan sənətə” muzeyində nümayiş olunur.  
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Bu kino ki, var... xalqın simasıdır
Müsahibimiz deyir ki, kino 

xalqın keçmişini, bugününü, 
gələcəyini əks etdirən, onu 
dünyaya tanıdan güclü təbliğat 
vasitəsidir. Bir də var  kino adamı. 
O adam ki, adı çəkiləndə dərhal 
kino yada düşür. Həmsöhbətimiz 
belə sənətkarlardan biri, Xalq 
artisti Əbdül Mahmudovdur.  

 anınmı  kinoakt or, Xal  
artisti, rezident tə aüdçüsü  ox 
zən in io rafi adır   zünüz una 
ne ə axırsınız

– Saydıqlarınız hamısı mənim 
fəxarətim, dövlətin, xalqın mənə olan 
diqqəti, qayğısıdır. Buna görə çox 
təşəkkür edirəm. Amma ən üstünü 
insanlıqdır. Qanımı qaraldan yeganə 
şey 80 rəqəmidir. Ətrafımdakı dost-
lar, doğmalar, həmkarlar dünyalarını 
dəyişiblər. Tez-tez onları düşünürəm 
və kədərlənirəm. Sonuncu ən ağır 
itkim Elxan Qasımov oldu. Adil İsgən-
dərov, Həsənağa Turabov, Həsən 
Məmmədov, Elçin Məmmədov kimi 
dostlar itirmişəm. Sağıma-soluma 
baxıram, boşluq mənə ağır gəlir. 

Yaxşı ailədə dünyaya gəlmişəm, 
indiyə qədər ata-babama rəhmət oxut-
durmuşam. Sənət aləmi də sağ olsun 
ki, məni gündəmdə saxlayır. Ailəm də 
var olsun ki, yanımdadır. Hərəsinin 
öz yeri var. İnsana daha nə lazımdır  
Mənalı, məzmunlu, dolu bir ömür ya-
şamışam. Allahıma, Vətənimə, xalqı-
ma borcluyam. Bu yaşımda da kino-
dayam, bir çox yaradıcı təşkilatların 
üzvüyəm. Onlardan biri də təməlçisi 
olduğum Rejissorlar Gildiyasıdır. Bu-
günlərdə 2  yaşı tamam olacaq. Onun 
təftiş komissiyasının sədriyəm. 

 illi kinemato rafi anın a i-
ətindən sö ət dü əndə tez-tez 

sizə üz tuturlar  iz də soru a  
milli kino ara edir  

– Azərbaycan kinosunun halı acı-
nacaqlıdır. Amma kinosuzluq faciəsi-
ni otuz il yaşamış adam kimi deyirəm 
ki, sabaha ümid var. Bu sahədə 
dövlət səviyyəsində ciddi işlər görü-
lür. Dağılmış böyük bir industriyanı 
bərpa etmək iki-üç  günün işi deyil. 
Kinonun beynəlxalq səviyyədə tex-
niki standartlara cavab verən mad-
di-texniki bazası olmalıdır. Eləcə də o 
texnikanı idarə edən kadrlar. Köhnə 
kadrların əksəriyyəti dünyasını də-
yişib. Kino yalnız aktyorla rejissorun 
əməyi deyil, bunun rəssamı, dekora-

toru, kaskadyoru var... ilm çəkilişləri 
dayanmayıb, azdan-çoxdan çəkilir. 
Xüsusən də, gənclərin yaratdıqları 
müstəqil kino şirkətlərini qeyd edər-
dim. Çəksinlər, peşəkar, ya qey-
ri-peşəkar, axır ki, dişləri-dırnaqları 
ilə işləyirlər. İşləsinlər, çünki işsiz qa-
lıb hərzə-mərzə danışmaqdansa, iş 
görmək yaxşıdır. Zamanla yaxşısı-pi-
si ələkdən keçəcək, onların arasın-
da gələcəyin kino dahiləri yetişəcək. 
Onlar da yaşamalıdır, bu sahənin 
adamları başqa iş bacarmaz. Bunun-
la belə, qoy kinoman tamaşaçı bilsin 
ki, o filmlər peşəkar kino demək deyil. 

 ö ük və əlamətdar tarixi 
dönəmdə a a ırı  əfərimiz, 
Qara a ın azadlı ı, do ma urda 

a ıdı  ütün unlar kinoda öz 
əksini tapmalıdır

– Tapmalıdır, amma kino bir 
vərəq və bir qələmlə başa gəlmir, in-
dustriya lazımdır. Onu yaratmaq isə 
vaxt və güclü vəsait tələb edir. Bəli, 
bu kino ki var, çox qəliz məsələdir. 
Dostlarımdan biri bu yaxınlarda xari-
ci ölkədən mənə zəng vurub deyir ki, 
burada küçədə “Yeddi oğul istərəm” 
filminin afişası çıxdı qarşıma. Qəhər 
məni boğdu. Kino, bax budur. Əlli iki 
il əvvəl çəkilən film bu gün də sənin 
mədəniyyətini başqa ölkələrdə sər-
giləyir. Olmayan kinostudiyanın film-
ləri dünyanı gəzir, bizi tanıdır. Kino 
əbədi və əzəli təbliğat vasitəsidir. 

 ö nə filmlər texniki axım-
dan u ünkü standartlara ava  
verməsə də, enə axılır

– Sözünüzə qüvvət, zəif hesab et-
diyimiz o vaxtkı bəzi filmlər indi klas-

sikaya çevrilib. Əgər millət, dövlət öz 
tarixi, keçmişi, milli-mənəvi dəyərləri 
ilə maraqlanıb onu təbliğ etmirsə, o 
millətin hər şeyi olsa da, heç nəyi ol-
mayacaq. 

 izim ə i  müəllim , Da -
larda dö ü , Dəli ür  filmlərin-
də re issor assistenti olma ınızı 
az adam ilir  Qanlı zəmi , e ə 

atarında ətl  filmlərinin re isso-
rusunuz, ssenariləriniz əsasında 
filmlər çəkili  əm də a  sma-

ıl Xətai  kimi ekran əllini öz-
lə ən ssenariniz var

– “Şah İsmayıl Xətai” filmini çək-
mək Ulu öndərin təşəbbüsüdür. Sse-
narini yazmaq mənə qismət oldu, 
çünki arxivlərdə qurdalanmaq mənim 
işimdir. Genişmiqyaslı iş başladıq. 

ilm-epopeyadır, ssenari tam hazır 
idi, çəkilişlərə başlamaq ərəfəsində 
Heydər Əliyev dünyasını dəyişdi və iş 
dayandı. Bugünə qədər onu niyə da-
vam elətdirmirik, səbəbini bilmirəm. 
İndi böyük kino bərpa olunmaq mər-
hələsinə başlayır. Yəqin ki, imkan ya-
radılar və o filmi çəkərik. 

 Adil s əndərovun kursunda 
akt or ixtisası almısınız  oskvada 
ali re issorlu  və ssenaristlər kur-
sunda Andre  arkovski, eonid 

rau er , asili uk in, Daneli a 
kimi ö ük sənətkarların məktə i-
ni keçmisiniz  nlardan ö rəndik-
ləriniz kinomuza nə veri

– Mənim kurs rəhbərim dünya ki-
nosunun ustad sənətkarlarından biri 
sayılan Trauberq idi. Adlarını çəkdiyi-
niz digərləri sənət müəllimlərimdir. O 
vaxt Heydər Əliyev müxtəlif sahələr-

dən gəncləri Moskvada təhsil alma-
ğa göndərirdi. Bizi də Moskva Ki-
nematoqrafiya İnstitutuna oxumağa 
yola saldılar. İndi kinonu çiyinlərində 
daşıyan həmin milli kadrlardır – ak-
tyorlar, rejissorlar, kino rəssamları. 
Mən adi bir kənd uşağı kinonun belə 
qaynar mühitinə düşdüm. Kino həya-
tım kəndimizdən başlayıb. Mən axı 
qobustanlıyam. Orda əlinə kamera 
alan hər kəs kino çəkir. Göz açandan 
Rza Təhmasibi, Adil İsgəndərovu 
görmüşəm. Əlisəttar Atakişiyev, To-
fiq Tağızadə, Hüseyn Seyidzadə ilə 
ünsiyyətdə, Həsən Turabovla, ey-
la Bədirbəyli, Yusif Vəliyev ilə tərəf 
müqabili oldum. Diplom işimin qəh-
rəmanı Rasim Balayev idi. “Qeyri-adi 
ov” adlı həmin filmə musiqini Emin 
Sabitoğlu yazıb. O, bununla bəstə-
kar kimi kinoya qədəm qoyub. Vaqif 
Səmədoğlunun şeiri ilk dəfə bu film-
də səslənib, lora Kərimova müğənni 
kimi birinci mənim filmimdə oxuyub. 
Nəticədə diplom işindən “əla”  qiymət 
alıb, kinoda peşəkar qədəmlərimi 
atmışam. Yəni, kinoya onun içindən 
gəlmişəm. 

 ara lıdır, ni ə u sa ədə 
əxz etdiklərinizi ən lərə ö rət-
mədiniz  əni peda o i fəali ətlə 
mə ul olmadınız  

–Adil İsgəndərovun kinostudiya-
nın nəzdində yaratdığı kino kursla-
rında səkkiz il dərs demişəm. Mə-
nim kursumda oxuyanların arasında 

uad Poladov, Almaz Əsgərova, 
Vaqif Mustafayev, Hacı İsmayılov 
var. İki il də Azərbaycan Teatr İnsti-
tutunda aktyorluğu tədris etmişəm. 
Çəkilişlərdə çox məşğul olduğumdan 
dərs deməkdən tez uzaqlaşdım. Mən 
kinoçuyam, ölənə qədər də belə qa-
lacağam. 

 ox filmlərdə çəkilmisiniz, 
amma tama açının adda ında 
da a çox eddi o ul istərəm  və 
Nəsimi  ekran əsərlərindəki o -

razlarla almısınız  
– Çəkildiyim filmlərin sayını itir-

mişəm, amma təbliğatını aparmamı-
şam. Rejissorun, operatorun işi film 
çəkməkdir, təbliğatını aparmaq mə-
nim işim deyil. Mən kinoya yalnız çə-
kilməyə deyil, ona xidmət etmək üçün 
gəlmişdim. Bu gün o təbliğata böyük 
ehtiyac var. Kinoindustriyanı bərpa et-
sək, qalanı təfərrüatdır.
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Əbdül Ma m d   

ava ncəsənət

Yağıntılı, dumanlı və  
küləkli bazar günü

Güclü külək  
Gəncəyə əl qatıb...

Gəncə şəhərində müşahidə olunan küləkli hava bir sıra fəsadlara 
yol açıb. Şəhərin bəzi yerlərində iri gövdəli ağaclar aşıb. Belə ki,  
Heydər Əliyev prospektində iri gövdəli ağacın evin üzərinə aşması 
nəticəsində tikiliyə ciddi ziyan dəyib.
Digər yerlərdə də bəzi obyektlər zədələnib, ağaclar yollara aşıb. Şəhərin 

kommunal müəssisələrinin texnikası və canlı qüvvəsi dərhal hadisə yerlərinə 
yollanıb, lazımi kömək göstərib.

amlet QA ,  
XQ-nin öl ə müx iri

əncə ə əri
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